
Decreto del Direttore N. 38 DEL 13/03/2024

OGGETTO: Impegno e liquidazione riparazione proiettore del Museo delle api centro 
di apicoltura di Ca' Cappellino CIG B0BA562245

IL DIRETTORE
RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:

 Decreto del Presidente n. 115 del 27/06/2023 con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Direttore di questo Ente a far data dal 01/07/2023;

 Deliberazione di Comunità n. 10 del 19/12/2023 con la quale è stato approvato il bilancio 
di  previsione  per  l’esercizio  pluriennale  2024/2026,  secondo  quanto  disposto  dal 
D.Lgs.118/2011;

 Deliberazione di Consiglio Direttivo n. 1 del 25/01/2024 con la quale vengono assegnati i  
poteri di spesa al sottoscritto dopo la riclassificazione del Bilancio di Previsione 2024 ai 
sensi del D. Lgs. 118/2011;

RICHIAMATA la Delibera 43 del 25/06/2020 con la quale si di approvava la Convenzione tra 
Ente  Parco  e  Associazione  Apicoltori  del  Delta  del  Po  per  la  gestione  del  Centro  di 
Apicoltura di Cà Cappellino” per il periodo di cinque anni decorrenti dal 01/01/2021;

CONSIDERATO che il Centro di apicoltura per lo svolgimento delle attività didattiche è dotato 
di un proiettore che ha necessitato di una riparazione urgente e ci si è quindi rivolti alla  
Bottega della Musica di Bianchi Evelino che ha preventivato la spesa di €. 100,00 + IVA;

VISTA la fattura Numero documento FATTPA 2_24 del 8/03/2024 della ditta Bianchi Evelino di 
PortoViro per la somma di  €.  122,00 per:  riparazione video proiettore Benq (Parco del 
Delta del Po oggetto inventario n.1274) compreso di sostituzione ventola proprietaria del 
circuito lampada a scarica;

RITENUTO di procedere in merito alla liquidazione; 

VISTA la L.R. N. 1 del 10/01/1997 ed in particolare gli artt. 4, 23 e 33;
VISTO il D. Lgs n. 118/2011;
VISTA la L.R. n. 23/2018;

DECRETA

1. Di dare atto che il servizio di  riparazione del video proiettore Benq (Parco del Delta del 
Po oggetto inventario n.1274) compreso di  sostituzione ventola proprietaria del  circuito 
lampada a scarica, è stato regolarmente eseguito;



2. Di impegnare la somma di €uro 122,00 per il servizio sopracitato;

3. Di liquidare la fattura Numero documento FATTPA 2_24 del 8/03/2024 della ditta Bianchi 
Evelino di PortoViro per la somma di €. 122,00 Iva Compresa;

 di imputare la spesa complessiva di euro 122,00 sui capitoli di seguito elencati:  
Eserc Cap Miss. Prog. P.C.F. Importo Soggetto

2024  
1
6
5
/
0

 009  005  1.3.2.9.4  122,00  1518 - BIANCHI EVELINO - via 
Contarini, 52 , PORTO VIRO 
(RO) PORTO VIRO (RO), 
cod.fisc. 
BNCVLN49H27A400Q/p.i. IT  
00151140290 

Responsabile Istruttoria Pako Massaro

IL DIRETTORE 

F.to Pako Massaro



N.RO 
DETERMINA

DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’  

38 13/03/2024 DIREZIONE 13/03/2024

OGGETTO: Impegno e liquidazione riparazione proiettore del Museo delle api centro di 
apicoltura di Ca' Cappellino CIG B0BA562245 

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma 4°  del  D.Lgs.  267 18.08.2000,  si 
appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  del 
provvedimento in oggetto.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

F.to Augusta Carzoli

Riferimento pratica finanziaria : 2024/66

Impegn
o

Capitolo Articol
o

Importo

227/2024  165  0  122,00
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia del presente decreto viene affissa 
all’Albo on line il  e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al .

Porto Viro, ILFUNZIONARIO 
RESPONSABILE

Dott. Sergio Pozzato

E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Porto Viro, 04/04/2024 

ILFUNZIONARIO 
RESPONSABILE

 Dott. Sergio Pozzato


	Decreto del Direttore N. 38 DEL 13/03/2024
	N.RO DETERMINA
	DATA
	data ESECUTIVITA’
	OGGETTO: Impegno e liquidazione riparazione proiettore del Museo delle api centro di apicoltura di Ca' Cappellino CIG B0BA562245


